
Uchwała Nr XXVI/268/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 19 kwietnia 2016r. 
     

w sprawie zgłoszenia propozycji i postulatów do sporządzanego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru ,,Bulwary Wisły II”. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 W związku z pismem Biura Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa 
sygn. BP-02.6721.306.19.2016.TWO z dnia 7.04.2016r. Rada Dzielnicy XIII Podgórze 
zgłasza następujące propozycje i postulaty do sporządzanego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru ,,Bulwary Wisły II”: 
- wprowadzić zakaz lokalizacji reklam z wyjątkiem tymczasowych reklam towarzyszących 
odbywającym się imprezom masowym – na czas ich trwania, 
- wprowadzić zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów i urządzeń budowlanych,  
z wyjątkiem tymczasowych obiektów usługo-handlowych towarzyszących odbywającym się 
imprezom masowym – na czas ich trwania, 
- wprowadzić zakaz lokalizacji stałych obiektów budowlanych, 
- wprowadzić zakaz  lokalizacji obiektów budowlanych wystających ponad poziom linii 
bulwarów, dla zachowania linii widokowych na Skałkę oraz Wawel. 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 

 


